РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

О внесении изменения в распоряжение

комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 31 августа 2023 года №2156-р «О проведении отбора

муниципальных образований Ленинградской области в целях

предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области

на реализацию инфраструктурных проектов в 2024-2026 году»

Руководствуясь порядками предоставления и распределения субсидии из

областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных

районов и городского округа Ленинградской области государственной

программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской

области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской

области от 14 ноября 2013 года № 398 (далее – государственная программа),

в целях реализации инфраструктурных проектов в системе образования

Ленинградской области:

1. Внести изменение в пункт 3 распоряжения комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 31 августа 2023

года №2156-р «О проведении отбора муниципальных образований

Ленинградской области в целях предоставления субсидий из областного

бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на реализацию инфраструктурных проектов в 2024-

2026 году»:

1.1. заменить слова «20 сентября 2023 года» на «22 сентября 2023 года».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета – начальника департамента

профессионального образования, развития инфраструктуры и организационной

деятельности В.И. Колыхматова.

Председатель комитета      В.И. Реброва

Документ создан в электронной форме. № 2324-р от 21.09.2023. Исполнитель: Середа В.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.09.2023 19:24

	1